

**Årsredovisning för**  
**V redovisning AB**

559412-1328

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Vera Mellin  
Styrelseledamot

2024-12-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för V redovisning AB, 559412-1328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och företagsekonomi .

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

|                                   | Belopp i Tkr |           |
|-----------------------------------|--------------|-----------|
|                                   | 2023/2024    | 2022/2023 |
| Nettoomsättning                   | 744          | 247       |
| Resultat efter finansiella poster | 513          | 201       |
| Soliditet %                       | 72,5         | 67,4      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år. Första räkenskapsåret är förkortat till 7 månader. Anledningen till avvikelsen är att försäljningen steg under räkenskapsåret tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 157 667        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 157 667                | -157 667       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 404 568        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>157 667</b>         | <b>404 568</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 157 667        |
| Årets resultat   | 404 568        |
| <b>Summa</b>   | <b>562 235</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 562 235        |
| <b>Summa</b>   | <b>562 235</b> |

#### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> | <i>2022-12-13 -<br/>2023-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 744 047                            | 246 574                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>744 047</b>                     | <b>246 574</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -120 682                           | -12 252                            |
| Personalkostnader   | 2          | -104 201                           | -33 173                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -6 000                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-230 883</b>                    | <b>-45 425</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>513 164</b>                     | <b>201 149</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 11                                 | 4                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>11</b>                          | <b>4</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>513 175</b>                     | <b>201 153</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>513 175</b>                     | <b>201 153</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -108 607                           | -43 486                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>404 568</b>                     | <b>157 667</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                              | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | 114 000           | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>114 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>114 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 158 998           | 79 177            |
| Övriga fordringar                               |            | 31                | 13                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 18 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>177 029</b>    | <b>79 190</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 519 239           | 191 816           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>519 239</b>    | <b>191 816</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>696 268</b>    | <b>271 006</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>810 268</b>    | <b>271 006</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 157 667           | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 404 568           | 157 667           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>562 235</b>    | <b>157 667</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>587 235</b>    | <b>182 667</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 0                 | 2 043             |
| Skatteskulder                         |            | 130 478           | 34 906            |
| Övriga skulder                        |            | 92 555            | 51 390            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>223 033</b>    | <b>88 339</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>810 268</b>    | <b>271 006</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                 | <i>År</i> |
|--------------------------------------|-----------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> | <i>2022-12-13 -<br/>2023-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 120 000           |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>120 000</b>    |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -6 000            |                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-6 000</b>     |                   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>114 000</b>    |                   |

## Underskrifter

Stockholm

*Vera Mellin*  
Vera Mellin  
Styrelseledamot

2024-12-07  
Datum